
JCP PARCOURS MORDISTE BAILLY VETHEUIL (Vexin) - 115 km  1250 m
Dominicales VCBN LM115

ROUTES VILLES PARTIEL TOTAL INFO TOURISME Temps Moyenne 22.50 Temps Temps
Arrêt Temps Horaire Déc. h.mm

Heure départ 9:30
Bailly (Mairie), à D (Côte 3°C) 0.0 Départ Mairie en face La Poste
Ste Gemme (RF) 8.0 8.0 0.4 0:21
Les Flambertins, tt droit 4.5 12.5 0.6 0:33

D45 Les Alluets-le-Roi, à G, puis à D 2.5 15.0 0.7 0:40
Bazemont, à D (desc. 1>, Côte 3°C) 4.0 19.0 0.8 0:50
Aubergenville, tt droit 4.0 23.0 1.0 1:01

D113 inter. D113, à G (Côte 3°C) 1.5 24.5 1.1 1:05
D130 Epône, à D 3.0 27.5 1.2 1:13

Gargenville, tt droit ( Côte 3°C, Côte 2°C, desc. 2>> ) 3.0 30.5 Café 0:21 1:21 10:51 1.4 1:21
La Chartre, à G (desc. 2>>, desc. 1> ) 4.0 34.5 1.5 1:32

D913 Breuil-en-Vexin, à G (Côte 2°C) 2.0 36.5 1.6 1:37
Sailly, à G (2 Côtes 3°C, 1 desc. 1>) 2.0 38.5 1.7 1:42
Inter. D983, trav. rester sur D913, (desc. 2>> av. 
Vétheuil)

5.0 43.5 1.9 1:56

D147 Vétheuil, à G  D147 (Côte 3°C) 5.0 48.5 Ancien village de vignerons, Monnet y 
séjourna, Eglise XII-XVI (Statues) - 
Déjeuner

1:30 2:09 12:00 2.2 2:09

St-Martin-la-Garenne, à D 3.0 51.5 2.3 2:17
Sandrancourt 3.0 54.5 2.4 2:25

D148 Guernes, à G (2 Côtes 3°C, 2 desc. 2 >>) 3.0 57.5 2.6 2:33
inter. D147, (Côte 2°C) 6.0 63.5 2.8 2:49
Follainville-Dennemont 1.0 64.5 2.9 2:52

D983 inter. D983, à D (desc. 2>>) 2.0 66.5 3.0 2:57
D983 Mantes-la-Jolie, à G 4.0 70.5 'La conversion de Henri IV'', Collégiale 

Notre-Dame XII (Toile de Corot), Chapelle 
de Navarre, Fontaine renaissance, Tour St-
Maclou, Musée de l'Hôtel-Dieu

0:18 3:08 14:29 3.1 3:08

D983 Auffreville 5.0 75.5 3.4 3:21
Brasseuil, à G (Côte 2°C) 1.0 76.5 3.4 3:24
Breuil-Bois-Robert 2.5 79.0 3.5 3:30

D158 Guerville, à D 2.0 81.0 3.6 3:36
Boinville-en-Mantois 2.0 83.0 3.7 3:41
Jumeauville (Côte 3°C) 4.0 87.0 3.9 3:52
Andelu, à G 4.5 91.5 4.1 4:04

N191 Montainville, (desc. 2>>) 3.0 94.5 4.2 4:12
D119 Beynes, à G (Côte 3°C) 3.5 98.0 4.4 4:21
D30 Grignon Rond Point, à G 6.0 104.0 4.6 4:37

D74, D97 Chavenay 3.5 107.5 4.8 4:46
D161 Villepreux, Rennemoulin, (Côte 3°C) 3.0 110.5 4.9 4:54

Bailly (Mairie) 4.5 115.0 Panaché au P'tit Bleu! 02:09 05:06 16:45 5.1 5:06

Ancien 100A

Vetheuil115.xls Bailly-Vétheuil 115 km 29/11/2007 22:26


